ENEPIFHTIKO

. EZOAA EFKATAITAZEQZ

NoiTrd €000 EYKATAOTACEWG
Meiov: AtrooBéoeig Trepiddou

. MATIO ENEPIHTIKO
. AOWNOTEG aKIVNTOTTOINCEIG

Meiov: ATrooBéoeig

. EVOWpATEG aKIVNTOTIOINOEIG

Meiov: ATrooBéoeig

. ZUPPETOXEG Kl GAAEG HOKPOTTPOBETHES

XPNHOTOOIKOVOUIKEG QTTQITATEIG

ZYNOAO MNATIOY ENEPMHTIKOY

. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

Atrobépara

EpmropeUpata

Moapaywyn o€ e§€NEN

MpwTeg - BonBNTikéG UAEG Kai AoITTd UAIKG
Z0volo

. ATTaITAOoEIg

MeAATEG - ETTITAYEG EICTTIPOKTEEG
XpewaTeg didpopol

NoITrég aTTaITAOEIG

Z0volo

. Xpedypaga

. AlaBéoipa

Tapeio
KaraBéoeig 6yewg kail TTpoBeopiog
Zivoho

ZYNOAO KYKAO®OPOYNTOZ ENEPIMHTIKOY

. METABATIKOI AOI'/ZMOI ENEPTHTIKOY

XPEWOTIKO UTTOAOITTO AoyapIaoHwWY

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

AOrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

ZnUEIWoEIG:

INTRACOM KATAZKEYEZ

INTPAKOM KATAZKEYEZ TEXNIKQN EPIFQN, ANQNYMH ETAIPEIA
AP. MAE. 16205/06/B/87/37

ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAXZTAXH THZ 30/09/2002 (01/01/2002 - 30/09/2002)

(MOZA 3E EYPQ)

30/9/2002 30/9/2001
2.270.193,82 395.034,11
816.495,80 129.049,45
1.453.698,02 265.984,66
469.362,29 1.483.847,15
70.404,00 1.409.654,78
398.958,29 74.192,37
5.478.121,43 4.860.655,01
1.642.499,77 1.357.341,71
3.835.621,66 3.503.313,30
7.046.605,19 4.299.970,39
11.281.185,14 7.877.476,06
1.575,65 31.937,86
3.686.347,73 2.229.064,61
628.162,81 888.485,51
4.316.086,19 3.149.487,98

10.221.873,28
6.867.177,14
39.396,99
17.128.447,41

10.530.302,91
2.785.704,85
102.870,77
13.418.878,53

13.168.347,87 1.117.137,85
125.938,75 15.063,87
1.815.560,60 985.631,14
1.941.499,35 1.000.695,01
36.554.380,82 18.686.199,37
2.582.662,23 3.062.089,34

51.871.926,21 29.891.749,43

21.013.008,32 12.944.012,93
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A.
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NMAOGHTIKO

IAIA KEQANAIA

. KepdAaio petoxikd

KartaBAnuévo

. Noir& ATroBepaTiké

. YTTOAOITTO KEPOWV XPrOEWS EIG VEO

ZYNOAO IAIQN KEGAAAIQN

. ATTOBEATIKG aTTO €KOOGT PETOXWV UTTEP TO APTIO

KAGAPA KEPAH MEPIOAOY 01/01/2002 - 30/09/2002

. MPOBAEVYEIZ T'lA KINAYNOYZ & EZOAA

Noitrég TTpoBAEWeIg

YNOXPEQZEIX

. BpayutrpoBeopeg Ymoxpewoeig

MpopnBeuTtég

Tpamedeg BpaxutmpoBeoueg YTTOXPEWOEIG
Pdopol - TEAN kal acPaNoTIKOi opyavioHoi
MoTwTég didgpopol

Z0voho

ZYNOAO YNOXPEQIZEQN

. METABATIKOI AOI/ZMOI NAGHTIKOY

MoTwTIKS UTTOAOITTO AOYapPIaCHWY

ZYNOAO NMAGHTIKOY

AOrAPIAZMOI TAZEQZ MIZTQTIKOI

1. Me v K2-11700/12-9-2002 amépaaon Tou YToupyeiou AvamTuéng kai Tnv EM 14993/23-9-2002 amdgacn Tng Nopapxiag ABnvuwv eykpibnke n ouyxwveuon Twy etaipiidv "INTRACOM KATAZKEYEL"
kai TG "M-MN TEXNIKH ATE" (Buyatpiki 100%) pe ammoppdnaon tng 8eUTepng ammd TNV TPWTN cUNwva Pe TNV amd 02/9/2002 amdgpacn Tou AloiknTikoU ZupBouAiou kal IcoAoyIoud petaoxnuatiogol tng 31/3/2002.
H utrepagia Tou TTpoékuye atrd Tov JETaoXNUATIoNO TrepIAapBaveTal oo Aoyapiaopd M.l Tou evepynTikoU.

Emi Twv akiviTwy Tng ETaipiag dev ugiotavTal

© N oA WN

. O1 emevdloeig og TTdyia oToixeia katd TV Tepiodo 1/1/02 éwg 30/09/02 avAABav o€ eupw 1.005 XIA.

euTTpAypara Bapn.

. To ammaoyoAoUpevo TTpoowTIKG oTnV ETaipia avépxetal o 142 dropa.
. O1 Baoikég AoyIOTIKEG apyEG TTou akoAouBrRBnkav eival ol idieg TTou epappdoBnkav Katd Tnv katdpTion Twv Oikovouikwy Kataotdoewv Tng 30 ZemtepBpiou 2001.
. ATTé ekkpepeig Katd Tng ETaipiag eTMidIKEG UTTOBETEIG, EKTIUNGN TWV VOUIKWY TNG gival 6Tl dev Ba TIPOKUWEI GNUAVTIKH ETTITITWON OTNV OIKOVOIKH TNG KATAOTAON.

H Etaipia éxer eheyxBei poporoyikda péxpr 31/12/2000
270 KOVOUAI Tou EvepynTiKoU "ZUPPETOXEG & GAAEG HAKPOTTPOBETUEG XPNMATOOIKOVOUIKEG aTTaITACEIG" TTEPIANAUBAVETAI agia KTAONG EUPW 2,9 EKAT. CUMMETOXAG OE EAANVIKF QVWVUN ETAIPEIC.

H gowTepiki AoyIoTIKNA agia Twv JETOXWY auTwy avepydtav katd Tnv 30n ZemrepPpiou 2002 o€ eupw 0,9 exar..

9. Zta kovdUAIa TNG TTEpIGdOU TrepIAapBavovTal kail Ta KovdUAia TnG atroppo@nBeicag auppwva e To N. 2166/93 etaipeiag " M-M TEXNIKH ATE " n e€éMign Twv otroiwv ammd 1/4/2002 péxpr Tnv 23/9/2002
Sev €ixe OUOIOTIKN ETMIOPACN OTa AvTioToIKa KOVOUAIQ TG eTalpiag . MNa Tov avwTtépw Adyo Ta TTood TnG TrEPIGdOU Bev gival aTTOAUTA GUYKPICIPA JE TO AVTIOTOIXO TG TTPONYOUHEVNG.

10. O1 dievepynBeioeg evidg Tou evviaprvou (01/01-30/09/2002) TTwWAAOEIG KATA KATNYOPIA OIKOVOMIKAG 8paaTnpIOTNTAG CUNPWVA PE TNV Tagivounon Tou ZTAKOA 91 éxel wg e§AG (o€ eupw):

Kwd.ZTAKOA 91

451.1
4521
452.3
452.9
453.1
453.9
516.5
741.4

Katedd@pion kal atmogRAwan KTIpiwv XWHATOUPYIKEG EPYOTiES

Kataokeur| KTIpiwv Kai TEXVIKWV €pywv MoAimikol Mnxavikou

Karaokeur autokivntodpduwy, odwv agpodpopiwy, a1dnpodpduwv

AMa KATAOKEUAOTIKG £€pya TToU TrEPIAaUBAavouv epyaaieg EIBIKAG pUONG
ToTroBETNON NAEKTPIKWY KAAWDBIWOEWY Kal EE0TTAIONOU

NOITTEG EYKATAOTAOEIG KTIPIWV

XovopIkd ePTTépIo GAAWY PINXavNUATWY TTOU XPNOIYOTToIoUVTal OTN Blognxavia
ApaoTnpIOTNTEG TTAPOXAG ETTIXEIPNHATIKWV Kal JIAXEIPIOTIKWY CUHBOUAWV
ZYNOAO

NQAHZEIZ
16.786,35
13.330.247,96
2.745.284,01
857.516,00
5.277.365,41
229.892,94
3.403.142,09
313.997,78

26.174.232,54

30/9/2002 30/9/2001
8.400.000,00 6.300.000,00
21.000.000,00 -
3.199.516,43 3.703.203,47
342.324,08 29.005,48
32.941.840,51 10.032.208,95
7.857.711,68 6.728.522,90
686.844,42 558.714,41
6.546.458,17 5.805.977,58
- 4.492.514,02
1.686.436,67 2.011.686,05
254.479,17 33.766,61
8.487.374,01 12.343.944,26
8.487.374,01 12.343.944,26
1.898.155,59 228.358,91

51.871.926,21

29.891.749,43

21.013.008,32

12.944.012,93

KATAZTAZH AOFAPIAZIMOY AMOTEAEZMATQN

(01/01/2002 - 30/09/2002)

I. AmoteAéoparta ekpeTaAAEUTEWG
KUKAOG £pyaoiwv (TTWAACEIG)

a. Etaipgiag
B. Kovotrpagiwv

Meiov: KooTog TwAnoewy

MikTd amroteAéopata (képdn) eKHETAOAAEDTEWS
MAéov: ANa £000a eKPETOANEUTEWG

ZovoAo

Meiov: ‘E¢oda dioiknong & AiaBeong
Mepikd ammoteAéopata (KEPDN) EKPETOANEUTEWG
MAéov: 1. E0Oda GUPHETOXWV

2. Ecoda xpeoyplpwv

4. MioTwTIKOi TOKOI KAl cUVaPR £€008a

Meiov:

3. XpewarTikoi TéKol

OAIKG atroTeAéopaTa (képdn) ekpETOAAEUOEWS

. 'EKTOKTQ aTTOTEAéOMOTA

MAéov: ‘ExtakTa kal avépyava €é0oda

Meiov: 'EkTakta kai avopyava £€oda
Opyavika Kal ékTakTa amroteAéopara (k€pdn)
Meiov: ZUvoAo aTmooBEécEWY TTayiwy OTOIXEIWV

1. MpoBA. UTTOTIPACEWG CUP. & XPEOYP.
2.'E€oda & {nuieg oupp. & Xpeoyp.

Meiov: O1 amd auTéG EVOWHATWHEVEG

0TO AEITOUPYIKS KOOTOG

KAGAPA AMOTEAEZIMATA (képdn) mpo @opwv

30/9/2002 30/9/2001
26.174.232,54 26.174.232,54 27.762.575,92 27.762.575,92
1.151.267,20 -
27.325.499,74 27.762.575,92
20.892.829,35 18.630.544,75
5.281.403,19 9.132.031,17
1.302,25 1.216,64
5.282.705,44 9.133.247,81
2.991.415,11 2.991.415,11 1.926.295,02 1.926.295,02
2.291.290,33 7.206.952,79
5.555.327,92 145.480,85
369.239,34 41.921,47
3. Képdn MwARoewg oupp. & Xpeoyp. - 361.844,13
7.916,37 5.932.483,63 7.570,63 556.817,08
374.936,67 845.882,48
3.555,50 -
Kal ouvan €oda 56.665,13 435.157,30 5.497.326,33 117.321,48 963.203,96 -406.386,88
7.788.616,66 6.800.565,91
85.883,12 9.498,87
16.788,10 69.095,02 81.541,88 -72.043,01
7.857.711,68 6.728.522,90
635.625,20 453.476,00
635.625,20 - 453.476,00 -
7.857.711,68 6.728.522,90

O MPOEAPOZ TOY A.x.

Z. M. KOKKAAHZ
AAT. 11695792

Kopwrri, 20 NogpBpiou 2002

O AIEYOYNTHZ OIKONOMIKQN

O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZX

K. . AHMHTPIAAHZ
AAT. 1208019

YNHPEZIQN

N. I. ZKAATZAZ
AAT. A917505

H MPOIZTAMENH AOTIZTHPIOY

E. A. ZANATA
AAT. 2678634




